

Pains & Pâtisseries



LOT DE 2 TARTELETTE CITRON MERINGUÉE ● 195 g. Soit 23,08€ le kg.

4,50€ FABRIQUÉ EN FRANCE



LOT DE 8 + 4 OFFERTS

3,95€

MINI BEIGNETS ● Chocolat ou pommes: 300 g. Soit 13,17€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



LA PIÈCE PAIN DE CAMPAGNE 400 g. Soit 4,48€ le kg.

1,79€ FABRIQUÉ EN FRANCE



*Goutez au savoir-faire
DE NOS PROS*



LA PIÈCE
12,95€

TARTE AUX FRAISES
Crème pâtissière, 750 g.
Soit 17,27€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



LOT DE 2
3,25€

CROISSANT FRANGIPANE AMANDES 240 g.
Soit 13,55€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**



LA PIÈCE
1€

BAGUETTE DÉGUSTATION 250 g.
Soit 4€ le kg.

FABRIQUÉ EN **FRANCE**

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. ● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 27 MAI AU DIMANCHE 1ER JUIN 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

